УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«30» января 2024  года                       № 209-11-100

Об утверждении персонального состава

уполномоченных представителей при

проведении итогового собеседования по

русскому языку на территории Ракитянского

района 14 февраля 2024 года

В целях организованного проведения итогового собеседования по русскому

языку 14 февраля 2024 года

приказываю:

1. Утвердить состав уполномоченных представителей Ракитянского района

обеспечивающих соблюдение Порядка проведения итогового собеседования по

русскому языку  14 февраля 2024 года (приложение 1).

2. Начальнику отдела оценки качества образования МКУ «Центр развития и

оценки качества образования» И.Н. Матвеенко провести инструктаж уполномоченных

представителей Ракитянского района, привлекаемых к проведению итогового

собеседования по русскому языку, по вопросам организации и проведения итогового

собеседования по русскому языку в соответствии с санитарно-эпидемиологическими

рекомендациями.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Ракитянского района Н.А. Билан.

                     Начальник

         управления образования

администрации Ракитянского района        И.Н. Кутоманова

Гончарова Тамара Владимировна

8 (47 245) 57-4-98

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации Ракитянского района

от  «30» января 2024 года № 209-11-100

Состав уполномоченных представителей Ракитянского района обеспечивающих соблюдение Порядка проведения

итогового собеседования по русскому языку 14 февраля 2024 года

№

п/п

Наименование общеобразовательного учреждения ФИО

уполномоченного

представителя

Место работы, должность

1 МОУ «Бобравская средняя общеобразовательная

школа» Ракитянского района

Гончарова Тамара

Владимировна

МКУ «Центр развития и оценки качества образования»,

заместитель начальника отдела оценки качества

образования

2 МОУ «Венгеровская средняя общеобразовательная

школа» Ракитянского района

Кучеренко

Ангелина

Сергеевна

МКУ «Центр развития и оценки качества образования»,

старший специалист отдела  воспитания,

дополнительного образования и работы  с одаренными

детьми

3 МОУ «Ракитянская средняя общеобразовательная

школа № 1» Ракитянского района

Полянская Алена

Ивановна

МКУ «Центр развития и оценки качества образования»,

старший специалист отдела дошкольного и общего

образования

4 МОУ «Ракитянская средняя общеобразовательная

школа № 2 имени А.И. Цыбулева» Ракитянского района

Подгурская

Виктория Юрьевна

МКУ «Центр развития и оценки качества образования»,

старший специалист отдела дошкольного и общего

образования

5 ОГБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная

школа № 1» Белгородской области

Качурова Юлия

Михайловна

МКУ «Центр развития и оценки качества образования»,

старший специалист отдела дошкольного и общего

образования

6 МОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная

школа № 2» Ракитянского района

Кошелева Оксана

Сергеевна

МКУ «Центр развития и оценки качества образования»,

старший специалист отдела дошкольного и общего

образования